

JOANN II APS
MUSVITVEJ 12
6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2012 - 31.12.2012
2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 25 41 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. maj 2013

Josephine Arvad Hundevadt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012	11
Balance pr. 31.12.2012	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Joann II ApS
Musvitvej 12
6040 Egtved

Telefon: 20 97 42 07
Email: phineap@gmail.com

CVR-nr.: 33 25 41 13
Stiftet: 25. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Josephine Arvad Hundevadt

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 185.602, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.298.995 og en egenkapital på kr. 150.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2012 - 31.12.2012

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2010/2011</u>
BRUTTORESULTAT	1.143.033	1.106.453
1 Personaleudgifter	-877.587	-1.030.720
2 Afskrivninger	-6.204	-23.708
DRIFTSRESULTAT	259.242	52.025
Finansielle indtægter	254	215
Finansielle omkostninger	-10.994	-4.185
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	248.502	48.055
3 Skat af årets resultat	-62.900	-12.300
ÅRETS RESULTAT	185.602	35.755
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	116.358	35.000
Overført resultat	69.244	755
DISPONERET I ALT	185.602	35.755

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2010/2011</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.478	5.970
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.478	5.970
Andre tilgodehavender	143.896	132.084
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	143.896	132.084
ANLÆGSAKTIVER I ALT	148.374	138.054
Varelager	395.005	319.776
VAREBEHOLDNINGER I ALT	395.005	319.776
Andre tilgodehavender	15.663	11.115
TILGODEHAVENDER I ALT	15.663	11.115
LIKVIDE BEHOLDNINGER	739.953	307.954
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.150.621	638.845
AKTIVER I ALT	1.298.995	776.899

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2010/2011</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	70.000	755
5 EGENKAPITAL I ALT	150.000	80.755
Hensættelser til udskudt skat	50	75
3 HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	50	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.715	98.038
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	338.715	98.038
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.678	23.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.727	282.431
3 Selskabsskat	65.631	12.812
Anden gæld	258.836	243.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret	116.358	35.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	810.230	598.031
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.148.945	696.069
PASSIVER I ALT	1.298.995	776.899

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2010/2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	835.738	1.001.212
Andre omkostninger til social sikring	35.660	21.263
Andre personaleomkostninger	6.189	8.245
I ALT	<u>877.587</u>	<u>1.030.720</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,0	3,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.492	1.492
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	4.712	22.216
I ALT	<u>6.204</u>	<u>23.708</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.925	12.225
Årets ændring i udskudt skat	-25	75
ÅRETS SKAT I ALT	<u>62.900</u>	<u>12.300</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012	2010/2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2012	7.462	0
Tilgang 2012	0	302.856
Afgang 2012	0	-295.394
KOSTPRIS PR. 31.12.2012	7.462	7.462
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2012	1.492	0
Afskrivninger i 2012	1.492	1.492
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2012	2.984	1.492
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2012.....	4.478	5.970
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.01.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2012
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	756	69.244	70.000
SALDO PR. 31.12.2012	80.756	69.244	150.000

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Phine Holding ApS, Musvitvej 12, 6040 Egtved

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2010/2011</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Via Spar Nord Bank A/S er der stillet garanti for varekøb på kr. 150.000.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		